
Об избрании  заместителя  Председателя Назрановского районного Совета     (на постоянной основе)

       №1/1-2 от 28.09.2015 г.                                                                     
   

      

                                                                                            СОВЕТ 

  

                 МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А          
                                                                                                                                    

  

  

                                                 Постановление

  

  

  

                28 сентября 2015 г.                                               
                                     №1/2-2

  

  

«Об избрании  заместителя  Председателя Назрановского районного Совета    
(на постоянной основе)»

  

 1 / 3



Об избрании  заместителя  Председателя Назрановского районного Совета     (на постоянной основе)

  

На основании результатов открытого  голосования, Совет местного самоуправления
Назрановского муниципального района 

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Считать избранным заместителем Председателя Назрановского районного Совета на
постоянной основе: 

  

  

          Дударова А.И.  - депутата Назрановского районного Совета;

  

  

 а) заместителем Председателя Назрановского  районного Совета на не постоянной
основе 

  

         Хамхоева Б.И. -  депутата Назрановского районного Совета.

  

 2 / 3



Об избрании  заместителя  Председателя Назрановского районного Совета     (на постоянной основе)

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

Председатель Назрановского

  

 районного Совета                                                           
   Костоев М.Э.

  

  

  

                                                        

 3 / 3


